
 

1 

 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs. 50/2016 
 

OGGETTO: 

SUA p/c del Comune di Ripatransone 
GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCO-
LASTICO DEGLI ALUNNI FREQUENTANTI LE SCUOLE 
DELL’INFANZIA, LA SCUOLA PRIMARIA E LA SCUOLA 
SECONDARIA DI PRIMO GRADO UBICATE NEL TERRI-

TORIO COMUNALE AA.SS. 2017/2018-2018/2019 – 2019/2020 
CIG: 715202668F 

Il giorno ventinove, del mese di agosto, dell’anno duemiladiciassette (29/8/2017), alle 

ore 12:00, presso la sede della Provincia di Fermo si è proceduto all’apertura dei plichi 

pervenuti entro le ore 13:00 del giorno 28/8/2017, come contrassegnati all’elenco che 

segue, per la valutazione dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-

professionali prescritti dal § 13 del Disciplinare di gara: 
 

N. Ragione sociale Codice Fiscale 
1 Consorzio Cooperativo Sociale Re Manfredi 03208920714 
2 Consorzio Intertercoop Società Cooperativa 

Sociale Onlus a r.l. 
00884460676 

3 Meridiana srl 01566150700 
4 Global Services Società Cooperativa 06709841214 

Si è disposto di attivare il soccorso istruttorio per le seguenti ditte:  
N. Ragione sociale Codice Fiscale 
1 Consorzio Cooperativo Sociale Re Manfredi 03208920714 
2 Consorzio Intertercoop Società Cooperativa 

Sociale Onlus a r.l. 
00884460676 

3 Meridiana srl 01566150700 
4 Global Services Società Cooperativa 06709841214 

Il Responsabile del procedimento di selezione è la Dirigente del Settore Appalti e Con-

tratti della Provincia di Fermo, Dott. Lucia Marinangeli, assistita alle operazioni di gara 

dalla dott.ssa Chiara Voltattorni con funzione di Segretario verbalizzante. Era altresì 

presente il Sig. Giuseppe Rossi, in rappresentanza della ditta Meridiana srl. 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, D.Lgs. 

 
 
 
 

 

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A) 
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM) 
C.F. 90038780442 – PI 02004530446 

mailto:provincia.fermo@emarche.it


 

2 

 

50/2016 

La RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE 

F.to Dott. Lucia Marinangeli  
 


